
Pastebite, kad jūsų vaikas per dažnai peršala? Būdami mama ar tėtis galite tikėtis, kad jūsų vaikas 
peršals vidutiniškai 4–8 kartus per metus. Tai gali atrodyti daug, bet kai kurie vaikai nuo to kenčia 
dar dažniau. Vaikų imuninė sistema vis dar formuojasi. Todėl jie savaime dar negali apsisaugoti 
nuo daugelio infekcinių ligų. Štai kodėl vaikai dažnai peršąla, ypač darželiniame amžiuje. Nors 

peršalimas nėra labai kenksmingas, tačiau kartais jis gali sukelti nemalonius simptomus, 
pavyzdžiui, kosulį, nosies užgulimą ar apetito praradimą. Peršalimo viruso perdavimo ir plitimo 
dažnis yra ypač didelis. 
 

 Immunokind
®  skirtas kūdikių ir vaikų atsparumui pasikartojančioms peršalimo ligoms 

didinti. 

 Immunokind
®  

yra homeopatinis vaistas, kurio veikliosios medžiagos tradiciškai naudojamos 

siekiant padidinti atsparumą pasikartojančių peršalimo ligų atveju. 
 

 nuo 1 mėnesio. 
 

Vartojimo būdas ir dozavimas.  vaikams nuo 1 mėnesio iki 6 metų: po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletes vartoti pusvalandį prieš 
arba po valgio ir leisti joms lėtai ištirpti burnoje. Vaikams iki 3 metų tabletes reikia ištirpinti nedideliame vandens kiekyje. Ilgalaikis 
Immunokind vartojimas (daugiau nei 14 dienų) be gydytojo konsultacijos nerekomenduojamas. 
 

Vaikams iki 3 metų tabletes reikia ištirpinti nedideliame vandens kiekyje. 

 

Immunokind
® 

150 tablečių 

Kūdikių ir vaikų dirglumui ir miego sutrikimui gydyti.   

Homeopatinis vaistas. Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 tabletėje yra 20 mg Calcium carbonicum Hahnemanni D6, 20 mg 
Calcium fluoratum D6, 20 mg Calcium phosphoricum D6, 20 mg Sulfur jodatum D12. Indikacijos. Immunokind yra homeopatinis 

vaistas, skirtas kūdikių ir mažų vaikų atsparumui peršalimo ligoms stiprinti. Jeigu per 14 dienų vaiko savijauta nepagerėjo arba net 
pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Visada vartokite šį 
vaistą tiksliai kaip aprašyta šiame lapelyje arba kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. 
Rekomenduojama dozė yra: Vaikams nuo 1 mėnesio iki 6 metų: po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletes vartoti pusvalandį prieš 
arba po valgio ir leisti joms lėtai ištirpti burnoje. Vaikams iki 3 metų tabletes reikia ištirpinti nedideliame vandens kiekyje. Ilgalaikis 

Immunokind vartojimas (daugiau nei 14 dienų) be gydytojo konsultacijos nerekomenduojamas. Kontraindikacijos. Immunokind 

vartoti negalima neišnešiotiems naujagimiams. Alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei 

šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. Prieš pradedant vartoti šį vaistą pasikonsultuokite su gydytoju, jei vaikui nustatyti 
skydliaukės funkcijos sutrikimai.  Jei, pavartojus Immunokind, vaiko būklė nepagerėjo arba atsirado nenumatytų negalavimų, būtina 

pasikonsultuoti su gydytoju. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas 
vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina 
pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu 
NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 

2022.09.08  

 

Įsigyti vaistą galite visose vaistinės, įsigyti: Immunokind tabletės N150 - Vaistai.lt 

https://vaistai.lt/nereceptinis-vaistas/homeopatinis-preparatas-indikacijos-pagr%C4%AFstos-tik-homeopatijos-principais/k%C5%ABdikiams-ir-vaikams/immunokind-tablet%C4%97s-n150.html

